
АНАНЫВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ
19 жовтня 2023 року №334

Про надання згоди на розміщення септику
гр. Хитрук Оксані Олександрівні за межами домоволодіння 
за адресою: Одеська область, Подільський район, 
м. Ананьїв, вул. Успенська, 25

Розглянувши заяву та долучені документи гр. Хитрук Оксани 

Олександрівни про надання згоди на розміщення септику продуктивністю до 1 

м3, керуючись статтею ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтею 12 Закону України «Про водовідведення та очищення 

стічних вод», виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ :

1. Надати згоду гр. Хитрук Оксані Олександрівні на розміщення септику 
продуктивністю до 1 м3 за межами домоволодіння за адресою: Одеська область, 
Подільський район, м, Ананьїв, вул. Успенська, 25, згідно схеми розміщення.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника 
Ананьївського міського голови з питань діяльності виконавчих органів Віктора 
ПОКОТИЛА.

Ананьївський міськ Юрій ТИЩЕНКО


